CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 693, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016.

Aprova as contas do Município de João
Monlevade referentes ao exercício financeiro de
2007.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 º Ficam aprovadas as contas do Município de João Monlevade referentes ao exercício
financeiro de 2007, acatando-se o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas,
conforme Processo nº 749556.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 25 de fevereiro de 2016.

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 ·JOÃO MONLEVADE- MG
Telefax: 3852.3524